各チーム代表者　様

　総会案内にも記載させていただきました通り、新年度は大会を開催いたします。

　標記抽選会を下記のとおり行いますが、コロナ禍の状況を勘案し、連盟役員にて

抽選を行わせていただきます。何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

　また、大会開催については、各会場とも最善の感染対策を行いますが、参加各チーム

に於ける感染対策も同時にお願いいたします。

尚、各種大会参加チームは、ホームページにて申込みをお願いします。

　（下記の各大会の申し込みは、４月７日（月）　ＡＭ　９：００で締め切ります）

期　　日　　令和　7年　４月　8日（火）

対　  象　大会名　◎春季婦人大会

　　　　参加費　１チームにつき　4，０００円

　　　　大会日　４月２０日（日）　：　会　場　芝・戸塚スポーツセンター

　 　　　大会名　◎市民選手権女子９人制大会

　　　　参加費　１チームにつき　4，０００円

　　　　大会日　予選　５月１１日（日）　：　会　場　川口市立高等学校（第二校地）

　　　　大会日　決勝　７月　６日（日）　：　会　場　西スポーツセンター

　　　　大会名　◎連盟杯　男・女・混合　６人制大会

　　　　参加費　１チームにつき　5，０００円

　　　　大会日　５月１８日（日）　：　会　場　芝スポーツセンター

その他　　　当日、各大会２チーム以上参加の場合は、次の物をご持参ください。

　　　　　　　・大会登録選手名簿（参加チーム分）

問合せ先　　川口市バレーボール連盟　ホームページ

　　　　　　　　お問い合わせ窓口　（事務局直通メール）

        　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年3月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市バレーボール連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小田原　盛　治

令和７年度 各種大会抽選会のお知らせ

記